

פרוטוקול

אסיפת כללית של חברי עמותת הסוס הערבי

ח.פ. 580027167

שהתקיימה ביום 30.1.07

נוכחים: כ - 100 חברי עמותה .

על סדר היום:

דיווח ראשי ועדות :

דיווח מר רונן וולף – קשרי חוץ

דיווח מר עופר ברא"ז- גביע המגדלים

דיווח גיזבר העמותה + אישור מאזן שנת 2005

דיווח ועידכונים ד"ר אולין

דיווח יו"ר העמותה

בחירות

פרוטוקול:

קשרי חוץ – רונן וולף

סיכום שנת 2006- קשרי חוץ

כנס ECAHO – רומא.

- ישראל התקבלה ממעמד של משקיף למעמד של חברה מלאה בארגון בעלת 2 זכויות הצבעה.

יש לציין כי :

- * ישראל זכתה להרבה אהדה ופרגון במהלך הכנס.
- * קבלת ישראל כחברה היה ברוב קולות לרבות נציגי כל המדינות הערביות שהצביעו בעד (למעט לוב ותוניס אשר נמנעו!).
- * הופתעו מאד מכמות הסוסים והיקף הפעילות בתחום הסוס הערבי המתקיימת בארץ.
- * פרויקט "גביע המגדלים" שהוצג בוועדת ספורט זכה להרבה עניין ושבחים.

ב 2006 התקבלו ב ECAHO מספר החלטות שיש להן השלכה גם עלינו:

1. אליפות אירופה- אירופה ל (סוסים) ילידי אירופה.
לאחר דין ודברים ועל אף התנגדות נציגי מדינות המפרץ והמזה"ת התקבלה החלטה כי החל משנת 2007 רק סוסים אשר נולדו באירופה יהיו זכאים להשתתף באליפות אירופה.

2. מניעת השתתפות חוזרת לאלופים מתצוגות A ו B.
התקבלה החלטה לפיה סוס שזכה ב 2 אליפויות בתצוגה B יהיה מנוע מלהשתתף בתצוגות C ו B בשלוש השנים הבאות.
כמו כן סוס שזכה ב2 אליפויות בתצוגה A מנוע מלהשתתף בתצוגות A, B ו C.
סוס שזכה בתואר לא יוכל להתחרות שוב על אותו התואר ב 3 השנים לאחר מכן.
יצוין כי מאחר והתצוגות שלנו הן מדרגה C אין לכך השפעה ישירה עלינו למעט לגבי סוסים שמגיעים ו/או חוזרים בחזרה לישראל לאחר שהתחרו וזכו בתצוגות ותארים בחוץ.

3. דרכונים.

בפברואר שנה שעברה יצאה החלטה כי לכל סוס שמתחרה, בכל תצוגה של ECAHO, חייב להיות דרכון איתו הוא מסתובב. הדרכון יונפק ע"י העמותה או ספר העדר, וילווה סוס לכל תצוגה ו/או תחרות (מרוץ) אליה הוא מגיע. בדרכון יהיו כל הפרטים הנוגעים לסוס, בעליו, תחרויות שהתחרה בהן + תוצאות וכן, מעקב רפואי וטרינרי לרבות ובעיקר תוכנית חיסונים ותילוע שהסוס קיבל. לא פחות חשוב כי סוס ללא דרכון לא יוכל לעבור ממדינה למדינה, תהא מטרת המעבר אשר תהא. מניסיון השנה הנוכחית הדרישה לדרכון נאכפת וסוסים שהגיעו ללא דרכון עוכבו. מדובר פה הן בדרישה של ECAHO והן בדרישה של השירותים הווטרינרים.

4. תצוגות.

הענות גורפת מצד השופטים אליהם פנינו להגיע ולשפוט בתצוגות השונות בישראל, ובאופן זה הצלחנו להביא ארצה שופטים איכותיים ביותר מהרמה הגבוהה בעולם אשר זו להם הפעם הראשונה שהם מגיעים לכאן. יצוין כי, כל השופטים כאחד הביאו את התרשמותם לטובה הן מרמת הסוסים שהוצגו בפניהם בארץ והן מרמת האירוח והדו קיום בין חברי העמותה שהם ראו בארץ. כך בפרט לגבי התצוגה הלאומית וכך לגבי שופטי תצוגת האביב שעל אף האירוע המצער החמיאו על רמת הסוסים והאירוח והביעו את רצונם לבוא לכאן שוב ולסיים את העבודה!. שינוי מועדי תצוגות. יצוין כי שינוי מועד תצוגות פוגע מאד באפשרויות להביא ארצה שופטים איכותיים אשר לרוב קובעים משובצים שנה מראש לתצוגות אליהן יגיעו. כך השנה שופטים מהמובילים בעולם ששפטו מאוחר יותר את אליפות העולם נאלצו לבטל הגעתם לאור השינויים- גם אם הביעו נכונותם להגיע לכאן בשנה הבאה.

5. סמינר.

בחודש מרץ השנה אורגן סמינר למגדלים ולמציגים. את הסמינר בנה והנחה מר סקוט אלמן. היתה הענות מאד יפה והמשתתפים בכל אחד מן הסמינרים הביאו הרבה שביעות רצון וחילקו מחמאות הן ליוזמה והן לגבי הביצוע. אני סבור שיש מקום לקיים פעילויות נוספות דוגמת זו ואחרות כשירות לחברים.

6. ברכות להצלחות. השנה זכינו לראות מספר גדול של סוסים מישראל זוכים בתארים החשובים ביותר בעולם השנה ומביאים לישראל ולענף הרבה מאד כבוד. קודם כל אני רוצה לברך את הסוסים הזוכים, המטפחים והבעלים. ביחס לכך יצוין כי אני סבור שהישגים אלה שהינם כאמור מן המעלה הראשונה, לא זכו לפרסום מספק כפי שראוי היה שיהיה ויש מקום להידרש ולעשות יותר ביחס לכך בעתיד. מעבר להצלחות של כל מגדל ומגדל או בעלים של סוס מדובר פה בקידום משמעותי הן לענף ולכבוד גדול מאד למדינה שלנו, בכל קנה מידה.

מר עופר ברא"ז

מרצים – גביע המגדלים זו תחרות שמתחילה ביופי ואחר כך ישנו מרוץ. בשנה שעברה חלה ירידה חדה בהשתתפות בהשוואה לשנים קודמות. לאחר חשיבה ממושכת בנושא הכיצד לשנות בכדי שהתחום יצבור תנופה חדשה, הוחלט כי בשנת 2006 השיטה תהיה שיטת ליגה כך שסוסים יוכלו להתחרות באופן חופשי לפני הגמר. הסוסים שיגיעו לגמר יצברו את הניקוד הגבוה ביותר. פתחנו את העונה בתצוגת גביע המגדלים 7/4/06 בה השתתפו כ- 55 סוסים. את הפקת המירוצים ביצע אילן פקטור אשר ליווה אותנו לאורך שנה חזקה ומוצלחת בו חולקו פרסים כספיים בכל יום מרוצים בהתאם לניקוד היופי + המקום במירוץ ופרסים כספיים גבוהים בגמר אשר התקיים במסלול אשר בגלבווע באירוע גדול וססגוני. שנת 2007 היא שנה קריטית בנושא ההימורים. עמותת הסוס הערבי חייבת לשמר את כוחה ולקבע את זכויותיה בכל גוף שקם בנושא המירוצים. השנה נפתח את העונה : בתצוגה בחודש אפריל 4 מרוצי ליגה גמר גביע המגדלים בחודש יולי את ניהול ההפקה השארנו בידי של – אילן פקטור על מנת שיארגן חסויות נכבדות ורציניות.

גב' שרון שוסטר

השנה התחלנו להנהיג ליגת רכיבה מערבית לסוסים ערביים. במשך העונה קיימנו 4 תחרויות ליגה כולל אליפות. בכל תחרות היו כ- 32 כניסות ואנו מקווים שהמספר ילך ויגדל השנה. כיום יש שלושה מאמנים במסגרת הליגה כשהשאיפה היא להגדיל מס' זה גם כן. אנו עובדים לפי חוקי ההתאחדות כשהסגנון שהתחרו בו בעונה שעברה היה ווסטן פלז'ר, השנה אנו רוצים להכניס גם טרייל קלאס והורסמן שיפ. העונה הזו תכלול 4 תחרויות ליגה + אליפות.

ד"ר אוולין

דו"ח הרבעות

דו"ח הרבעות חייב להגיע עד סוף השנה מפברואר יינתנו קנסות. יש להחליף תעודות הרבעה ישנות בחדשות – החדשות מגיעות ב 3 עותקים : לבן לשלוח לשלי עם כסף ותמונות צהוב לבעל הסוס ורוד אצל בעל הסוסה

העברת בעלות

על התעודות הישנות יחתום בעל הסוס הינו המוכר ובעל הסוס החדש עם הכסף לשלוח לשלי בתעודות החדשות צריך לחתום במשבצת הריקה על התעודה עצמה, התעודה תשלח עם טופס העברת בעלות וכסף לשלי.

הרבעות

מי שרוצה להשתמש בסוס לחלק זרמה או לאסוף זרמה עליו לבקש אישור מספר העדר – ד"ר אוולין כנ"ל לגבי הסוסה שמקבלת זרמה.
(לא משנה אם זה קפוא או טרי יש להתקשר לפני מעשה).

העברת עוברים

עד כה נעשו 10 העברות עוברים מוצלחים. מי שמעונין בהליך זה מתבקש לקבל אישור של דר"ר אוולין לפני ההליך.

יבוא יצוא

מי שרוצה לייצא שיודיע בזמן ושיצרף תמונות מעודכנות של הסוס.
עלות דרכון - 400 ₪

רישום סייחים

יש להודיע לשלי על המלטה כחודשיים מיום הלידה.
לשלוח לשלי – 4 תמונות + תעודת הרבעה + דמי רישום . שלי תדווח לוטרנירים להגיע לבצע זיהוי.

דיווח גזבר העמותה – מר חמוד חמודלי

חמוד נתן דיווח על תקציב העמותה בשנת 2005 לפי המאזן

ברצוני לבקש אישור האסיפה על מאזן 2005 ?

יש אישור האסיפה הכללית על מאזן שנת 2005.

דיווח יו"ר העמותה – מר מיכה רגב

בימים האחרונים אני עד לדיבורים כאילו בתצוגה האחרונה הוצאו כספים שחיסלו את העתודה הכספית של העמותה וכי ההנהלה נהגה בתחום זה בחוסר אחריות. אני גם שומע קולות של גורמים המנסים ליצור דלגיטמציה של ההנהלה הנוכחית תוך שימוש בטיעון זה וטיעונים אחרים.

ברצוני להזכיר כי ההנהלה הנוכחית קיבלה את העמותה כתוצאה מאילוץ וזאת לאחר התפטרות חבריה מהוועד המנהל.

את העמותה קיבלנו במצב של פרוק ובמשך שנה שלמה עסקנו בשיחזור דוחות כספיים משנת 1998 ודיונים אין סופיים בכדי להחזיר את העמותה למצב שתהיה לגיטימית ורשומה.

בשנת 2004 – בה לא אנו אחזנו במושכות - בוצעו מס' פעולות חשובות שעלו כסף רב :

- בית תוכנת מחשב לספר העדר
- השלמת בדיקות דם לאימהות וסבסוד דגימות הדם (לאימהות אלו) לכלל החברים.
- העסקת מזכירה להעברת כלל המידע הכתוב אל התוכנה החדשה בעלות של 50,000 ₪ מעל התקציב שנקבע כדמי חבר לאותה שנה.

שלושת פעולות אלו עלו מעל 100,000 ₪ **וחיסלו** את היתרה שעמדה לעמותה לאורך שנים. יש לציין ששלושת פעולות אלו ענינם הם ספר העדר והיתרה שהיתה הגיע מתצוגה שנעשתה בזמנו בגני התערוכה.

אני שומע שוב ושוב כאילו ספר העדר מסבסד את העמותה אך במציאות כספי העמותה הם אלו שסבסדו את ספר העדר.

התצוגה הלאומית 2005 ואביב 2006 לוו בתקריות אלימות. אלו גרמו לכך שלתצוגה הלאומית 2006 נדרשה ע"י המשטרה רמת אבטחה גדולה בהרבה מהמקובל. כמו כן בגלל ארועים אלו לא יכולנו לקיים את התצוגה בתל מונד או בנצר סירני ונאלצנו להרחיק ולהדרים עד כנות. הינו נחושים לבצע את התצוגה ברמה גבוהה למרות שהבנו במשך ההכנות שמחירה יהיה גבוה.

יש לציין שהעובדה שהחלטנו לגבות כסף מכלל החברים וממקבלי השרות בעמותה גרמה לכך שיש תקציב שוטף לפעולות (לא ספר העדר) שיאפשרו לצלוח את שנת 2006 למרות שהתצוגה היתה גרעונית ואני מדגיש שספר העדר לא כיסה הוצאות לפעולות.

קריאת ביניים – שלומי זהיר : מה היה הגרעון מהתצוגה הלאומית ?
תשובה מיכה : כ – 70,000 ₪ כשמעל 50,000 ₪ הם להוצאות אבטחה חריגות שנדרשו ע"י המשטרה שבלעדיהם לא הינו מקבלים אישור לקיום האירוע.

ניהול ספר העדר הינו בעלות יקרה ואני מודע לכך שהשירות נתון לביקורת קשה ע"י חברים שלא מקבלים שרות מספק. אני מתחייב לבדוק באפשרות לצמצם עלויות ספר העדר ולהיטיב את השרות.

ההנהלה החדשה תגבש הצעות אופרטיביות ואז נכנס אסיפה שתאשר את השינויים. בכך נתמודד עם נושא זה – ספר העדר בצורה טובה יותר.

בחירות

יו"ר אסיפת הבחירות הינו מר מיכה רגב.

שמות החברים שעמדו לבחירה :

רונן וולף
עופר ברא"ז
שייח סאלים
צביה עידן
ג'אסן גאבר

שלי – " האם יש מתנגדים לרשימה זו ? "
" אין מתנגדים ולכן כל 5 החברים שעמדו לבחירה נבחרים לוועד ."

ועד הפועל הנבחר לשנת 2006

מיכה רגב
חמוד חמודלי
רונן וולף
צביה עידן
שייח סאלים
עופר ברא"ז
ג'אסן גאבר

הפרוטוקול נרשם והודפס על ידי הגב' שלי סולומון

אושר ונחתם על ידי יו"ר האסיפה מר מיכה רגב
